ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 111/TM-PGDĐT Quận 7, ngày 25  tháng 01 năm 2018
Về dự Hội nghị sơ kết HKI và sơ kết

đánh giá việc thực hiện QĐ 448

cấp tiểu học năm học 2017 – 2018

                Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường tiểu học (CL – NCL).

- Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học.

Căn cứ thư mời của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời các đồng chí theo thành phần dưới

đây đến tham dự Hội nghị Sơ kết học kì I năm học 2017 – 2018 và và sơ kết đánh giá

việc thực hiện QĐ 448 cấp tiểu học :

- Thời gian: ngày thứ tư 31/01/2018, bắt đầu lúc 8 giờ.

- Địa điểm: Hội trường B, Đại học Sư phạm TPHCM

Số 280 An Dương Vương, Quận 5.

- Thành phần tham dự : Tất cả Hiệu trưởng trường tiểu học.

- Chủ trì hội nghị : Ông Nguyễn Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở GD&ĐT.

Đề nghị Hiệu trưởng các trường tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

Ngô Xuân Đông